台南市政府財物採購結算明細表

填表日期：103年5月5日      第 1 頁   共 1 頁

	案號及合約號
	歸仁國中
	廠商名稱
	南一出版社

	標的名稱及數量摘要
	102學年度下學期南一版教科書
	契約金額
	$48,440元

	項次
	項目名稱
	說明
	單位
	單價
	契約
	結算結果
	增減金額
	備註

	
	
	
	
	
	數量
	金額
	數量
	金額
	增加金額
	減少金額
	

	1
	國文課本2下
	
	本
	53
	692
	36,676
	692
	36,676
	0
	0
	

	2
	國文習作2下
	
	本
	17
	692
	11,7645
	692
	11,7645
	0
	0
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	金額總計或接次頁
	48,440
	
	48,440
	
	
	

	主管機關

長    官
	      校長
	請購單位

主管及人員
	    教務主任
	採購單位主管及人員
	(簽章)


※本財物採購辦理數量增減者，結算驗收證明書應附本表。
